様式第１号（第４条関係）

宇治市違反広告物追放推進団体認定申請書（新規・更新）

年  月  日

宇治市長 あて

（申請者）団 体 名

                代表者住所

                   氏名             ㊞

                   電話番号

宇治市違反広告物追放推進団体制度実施要項第４条第１項の規定により、下記

のとおり申請します。

記

１ 団 体 名

２ 構 成 員  別添様式第２号のとおり

３ 活 動 地 域

４ 一時保管場所

５ 必要な道具類  軍手            枚

 スクレーパー        本

 ニッパー          本

６ 備 考

  ＊活動地域及び一時保管場所を示す地図等を添付すること（更新時は不要）

	ninteishinseisyo